

ÅRSREDOVISNING

för For Each AB

Org.nr. 559060-4038

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jimmy Eriksson, Styrelseledamot
2023-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är programutveckling och IT-tjänster samt därmed förenlig verksamhet. Samt hyr ut lägenheter till privatpersoner.

Företagets säte är Kramfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljning av en av bolagets fastigheter har skett med en vinst på 199 160:-

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mot föregående år på grund av försäljning av applikation.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	459 794	167 797	97 713	333 407
Resultat efter finansiella poster	52 175	-347 397	-347 144	3 532 644
Soliditet (%)	96,09	98,37	98,05	96,41

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 960 131	-347 397	2 612 734
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-347 397	347 397	0
Utdelning till aktieägare		-60 000		-60 000
Årets resultat			52 175	52 175
Belopp vid årets utgång	50 000	2 552 734	52 175	2 604 909

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 552 735
Årets resultat	<u>52 175</u>
	2 604 910
 Förslag till disposition:	
Utdelning	575 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 029 910</u>
	2 604 910

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 575 000,00 kr. vilket motsvarar 1 150,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		459 794	167 797
Övriga rörelseintäkter		199 160	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>658 954</u>	<u>167 797</u>
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-20 411	-11 504
Övriga externa kostnader		-433 857	-376 741
Personalkostnader		-12 874	-11 776
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-135 297	-114 723
Övriga rörelsekostnader		<u>-17 676</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-620 115</u>	<u>-514 744</u>
Rörelseresultat		38 839	-346 947
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-4 726	0
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		18 193	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-131</u>	<u>-450</u>
Summa finansiella poster		13 336	-450
Resultat efter finansiella poster		52 175	-347 397
Resultat före skatt		52 175	-347 397
Årets resultat		<u>52 175</u>	<u>-347 397</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	356 923	932 061
Inventarier och datorutrusning	3	<u>334 663</u>	<u>343 738</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		691 586	1 275 799
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>799 175</u>	<u>803 901</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		799 175	803 901
Summa anläggningstillgångar		1 490 761	2 079 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 076	4 600
Övriga fordringar		810 830	108 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 251</u>	<u>6 128</u>
Summa kortfristiga fordringar		892 157	119 121
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	100 000
Summa kortfristiga placeringar		0	100 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>379 743</u>	<u>408 001</u>
Summa kassa och bank		379 743	408 001
Summa omsättningstillgångar		1 271 900	627 122
SUMMA TILLGÅNGAR		2 762 661	2 706 822

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 552 735	2 960 131
Årets resultat		52 175	-347 397
Summa fritt eget kapital		<u>2 604 910</u>	<u>2 612 734</u>
Summa eget kapital		2 654 910	2 662 734
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 365	3 482
Övriga skulder		40 386	30 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>107 751</u>	<u>44 088</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 762 661	2 706 822

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50
Inventarier och datorutrustning	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	950 351	832 913
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-584 625</u>	<u>117 438</u>
	Utgående anskaffningsvärden	365 726	950 351
	Ingående avskrivningar	-18 290	-5 350
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	23 785	0
	Årets avskrivningar	<u>-14 298</u>	<u>-12 940</u>
	Utgående avskrivningar	-8 803	-18 290
	Redovisat värde	356 923	932 061

Not 3	Inventarier och datorutrustning	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	508 914	508 914
	Försäljningar/utrangeringar	<u>96 080</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	604 994	508 914
	Ingående avskrivningar	-165 176	-63 393
	Årets avskrivningar	<u>-120 999</u>	<u>-101 783</u>
	Utgående avskrivningar	-270 331	-165 176
	Redovisat värde	334 663	343 738

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	803 901	0
	Årets amorteringar	<u>-4 726</u>	<u>803 901</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>799 175</u>	<u>803 901</u>
	Redovisat värde	799 175	803 901

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Bollstabruk

Jimmy Eriksson
Jimmy Eriksson

2023-02-20